
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 – Fone: (43) 3473-1238  

               
_______________________________________________________________________________ 

 

REPUBLICADO  

 

 DECRETO Nº 4.641, DE 10 de ABRIL DE 2023. 

                                    

SÚMULA: Aprova o Plano de loteamento 

Industrial denominado "Alonso Pavan", 
localizado no município de Lidianópolis-PR, e dá 

outras providências. 

 

O Prefeito do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, o 

Senhor, Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo, Art. 86, III, da Lei Orgânica:  

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 6.766, de 19 de dezembro de 1979, que 
dispõe sobre o Parcelamento do Solo Urbano e dá outras Providências;  

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 10.257, de 10 de Julho de 2001, que 
estabelece diretrizes gerais da política urbana; 

CONSIDERANDO  a Lei Municipal n° 1104/2021, que dispõe sobre o Plano 

Diretor Municipal (PDM) do Município de Lidianópolis; 

CONSIDERANDO  a Lei Municipal n° 1105/2021, que dispõe sobre o 

Zoneamento, Uso e Ocupação do Solo Urbano e dá outras Providências; 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1107/2021, que dispõe sobre o 

parcelamento e o remembramento do solo para fins urbanos no Município de 

Lidianópolis e dá outras providências; 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1272/2023, que adiciona o art. nº 8º-a na 

lei complementar nº 1.107/2021 e dá outras providencias; 

CONSIDERANDO  a Lei Municipal n° 1109/2021, que dispõe sobre o o 

Sistema Viário do Município de Lidianópolis e dá outras providências. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Fica aprovado em conformidades com os Art. 13 ao Art. 20 da Lei 

Complementar Municipal nº 1.107/2021 – Lei Municipal de Parcelamento do 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             1 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 – Fone: (43) 3473-1238  

               
_______________________________________________________________________________ 

 

solo urbano, e com a Lei Federal nº 6.766/1979 – Disposições Gerais sobre o 

parcelamento do solo urbano, o PLANO DE LOTEAMENTO do loteamento de 

interesse social localizado no Lote de Terras nº 03-A-2/B, situado na Gleba do 

GUAIAMBÊ, deste Município de Lidianópolis e Comarca de Ivaiporã, com área 

de 10.000,00 metros quadrados, denominado "Parque Industrial Alonso Pavan", 

conforme ALVARÁ DE LOTEAMENTO Nº01/2023 do departamento de 

engenharia do Município de Lidianópolis. 

 

Art. 2º - As Áreas e os percentuais das áreas de lotes, áreas de quadras e 

áreas de ruas, estão de acordo com os projetos aprovados pelo Departamento 

de Engenharia do Município de Lidianópolis e em conformidade com as normas 

Municipais e ficam assim distribuídas no loteamento industrial denominado 

"Parque Industrial Alonso Pavan": 

 

I – Quadras do Loteamento: 

Quadra 01 – Área: 7.085,15 M²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 150,53m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote de terras nº 03-

A-2/A-1 medindo 63,88m; Lado Direito: Confronta-se com a rua projetada A 

por duas linhas secas, a primeira medindo 47,74m e a segunda 12,00m; 

Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1 medindo 139,73; 

II – Lotes do Loteamento: 

a) Quadra 01: 

Lote nº 01 - Área:404,63 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 26,98m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-

2/A-1, medindo 40,35m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 02, medido 

30,00m;  

Lote nº 02 - Área:442,20 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 12,05 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 01, medindo 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             2 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 – Fone: (43) 3473-1238  

               
_______________________________________________________________________________ 

 

30,00m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 03, medindo 43,40m; 

Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, medindo 18,02m. 

Lote nº 03 - Área:1.137,18 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 24,10 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 02, medindo 

43,40m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 04, medindo 47,50m; 

Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1 por duas linhas 

secas, a primeira medindo 20,41m e a segunda medindo 5,51m; 

Lote nº 04 - Área:1.717,60 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 36,16 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 03, medindo 

47,50m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 05, medindo 47,50m; 

Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, medindo 36,16m. 

Lote nº 05 - Área:572,37 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 12,05 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 04, medindo 

47,50m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 06, medindo 47,50m; 

Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, medindo 12,05m. 

Lote nº 06 - Área:572,37 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 12,05 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 05, medindo 

47,50m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 07, medindo 47,50m; 

Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, medindo 12,05m. 

Lote nº 07 - Área:584,25 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 12,30 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 06, medindo 

47,50m; Lado Direito: Confronta-se com os lotes nº 08, 10 e 11, medindo 

47,50; Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, medindo 

12,30m. 

Lote nº 08 - Área:307,50 m²; Frente: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 12,30 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 07, medindo 

25,00m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 09, medindo 25,00m; 

Fundos: Confronta-se com o lote nº 10, medindo 12,30m. 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             3 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 – Fone: (43) 3473-1238  

               
_______________________________________________________________________________ 

 

Lote nº 09 - Área:344,51 m²; Frente: Confronta-se com a rua Projetada A, 

medindo 33,62 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com a via marginal, medindo 

2,54m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 10, medindo 25,02m; 

Fundos: Confronta-se com o lote nº 08, medindo 25,00m. 

Lote nº 10 - Área:441,42 m²; Frente: Confronta-se com a rua Projetada A, 

medindo 14,12 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com os lotes nº 08 e 09, 

medindo 37,32 m; Lado Direito: Confronta-se com o lote nº 11, medindo 

46,76m; Fundos: Confronta-se com o lote nº 07, medindo 10,50m. 

Lote nº 11 - Área:561,12 m²; Frente: Confronta-se com a rua Projetada A, 

medindo 12,00 m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote nº 10, medindo 

46,76m; Lado Direito: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, 

medindo 46,76m; Fundos: Confronta-se com o lote nº 07, medindo 12,00m. 

IV – Ruas do Loteamento: 

Via Marginal - Área:1.982,46 m²; Frente: Confronta-se com os lotes n° 01, 

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 da quadra nº 01, medindo 150,53m. Lado 

Esquerdo: Confronta-se com a rua Projetada A, medindo 13,43 m; Lado 

Direito: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, medindo 16,81 m; 

Fundos: Confronta-se com a Faixa de Domínio do DER, medindo 166,67m. 

Rua Projetada A- Área 932,39 m²; Frente: Confronta-se com os lotes n° 

09,10 e 11 da quadra nº 01 por 2 linhas secas, a primeira medindo 47,74 m e a 

segunda 12,00m; Lado Esquerdo: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-

2/A-1, medindo 26,94m; Lado Direito: Confronta-se com a via marginal, 

medindo 13,43m; Fundos: Confronta-se com o lote de terras nº 03-A-2/A-1, 

medindo 80,69m. 

Art.3º - Serão incorporados ao patrimônio público Municipal todas as áreas a 

serem loteadas. 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             4 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 – Fone: (43) 3473-1238  

               
_______________________________________________________________________________ 

 

Art.4º -A execução das obras de infraestrutura de pavimentação asfáltica, 

galerias de águas pluviais, dissipador de energia, sinalização horizontal e 

vertical, rede de abastecimento de água e de energia ficarão a cargo da 

Prefeitura Municipal de Lidianópolis. 

 

Art. 5º - As obras de infraestrutura terão duração máxima de 2 anos, contados 

a partir da emissão do alvará de construção das obras de Pavimentação e 

Drenagem; 

 

Art. 6º - Fica nomeado como responsável técnico das obras do poder executivo 

municipal a Engenheira Civil Beatriz Lobato de Moraes, CREA 171.066/D-PR 

para fiscalização das obras e serviços necessários à implantação do loteamento 

Industrial denominado "Parque Industrial Alonso Pavan". 

 

Art. 7º - Revoga-se as disposições em contrário e este Decreto entra em vigor 

na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, 
ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE ABRIL DE DOIS MIL E 
VINTE E TRÊS. 

 

 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             5 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
 

 
PORTARIA N.º 4.407, DE 08 DE ABRIL DE 2023. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

 
 
 

RESOLVE:  
 

Conceder licença por motivo de doença em pessoas da família a 
servidora pública do município, Srtª. Bianca da Silva Simão, matrícula 200872, lotada 
no cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais Feminino, conforme art.º 
98 da lei 041/1993, por um período de 14 dias de 08/05/2023 a 21/05/2023.  

 
 

                                Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra 
em vigor nesta data, e posteriormente, será publicada no órgão oficial do Município.   
 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS OITO DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E 
TRÊS. 
 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 
 
 
 
 
 
 

6

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             6 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

LICITAÇÃO COM ITENS ABERTOS À AMPLA CONCORRÊNCIA E ITEM EXCLUSIVO 
PARA ME, EPP E MEI  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023 
 
 

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, 

torna público para conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 23/05/2023, na 

PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade de 

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, ITEM, a preços fixos e 

irreajustáveis, visando a Contratação de empresa especializada em fornecimento de 
serviços de segurança desarmada para eventos e vigias, para atender as necessidades 
do Município de Lidianópolis. O valor total da licitação é de R$: 449.953,14 (quatrocentos 
quarenta nove mil, novecentos cinquenta três reais e quatorze centavos). Edital e demais 

documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de 

segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:  

lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município 

http://177.152.159.211:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BLL compras 

https://bll.org.br. 

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-

1238.                      

  
 

Lidianópolis, 09 de maio de 2023 
 

_______________________ 
Adauto Aparecido Mandu 

Prefeito Municipal 
 

 

 

7

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             7 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

8

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             8 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

9

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                             9 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

10

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                            10 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

11

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                            11 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

12

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                            12 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

13

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                            13 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

14

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                            14 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

15

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                            15 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

16

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

                            16 / 17



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3193                                                              Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 

 

17

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:36:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            17 / 17

http://www.tcpdf.org

		2023-05-09T21:36:35-0300




